２０２１年３月１日

各  位

                         会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  青栁 英樹

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                         問合せ先 執行役員 経営管理統括部

環境・社会貢献・広報・ＩＲ部長 玉生 澄絵

                         （電話番号 ０１１－８６５－９１１１）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．執行役員人事（３月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

執行役員 管理本部

開発統括部長 兼 第１開発不動産部長

執行役員 管理本部

開発統括部長
水谷 和彦

２．一般人事（３月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部

札幌第３事業部長

営業本部

道南事業部長
木下 憲司

営業本部

道南事業部長

営業本部 札幌第４事業部

イオン札幌発寒店長
遠藤 隆

営業本部

新業態開発グループプロジェクトリーダー

営業本部 函館事業部

イオン湯川店長
原田 博暢

商品本部

商品戦略部長

商品本部 食品商品部

デリカグループバイヤーマネジャー
松井 秀之

営業本部 札幌第４事業部

イオン札幌発寒店長

営業本部 道東事業部

イオン釧路店長
三村 昌史

営業本部 道東事業部

イオン釧路店長

営業本部 道南事業部

イオン千歳店長
笠巻 周平

営業本部 道南事業部

イオン千歳店長

営業本部 道東事業部

イオン帯広店長
石高 匡史

営業本部 道東事業部

イオン帯広店長

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌藻岩店長
中屋 智敬

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌藻岩店長

商品本部 食品商品部

水産グループバイヤーマネジャー
大垣 登

営業本部 道南事業部

イオン登別店長

営業本部 札幌第４事業部

イオン余市店長
柴田 敏行

営業本部 札幌第４事業部

イオン余市店長

営業本部 道南事業部

イオン登別店長
岩中 英一

営業本部 函館事業部

イオン湯川店長

営業本部 道北事業部

イオン旭川駅前店 人事総務課長
宮川 和也

以上